

RE = 6,45/NK

Dnia: 5. XII. 81 r. 139

RADIO - ECHO

=====

- wydanie poranne -

- 6,45 - Kalendarium
- Prognoza
- Propozycje programowe
- 7,00 - Wiadomości z kraju i ze świata
- Wiadomości z regionu
- 7,15 - Komentarz aktualny - tekst WS
- Co nam przyniesie Mikołaj? - taśma LL
- 7,30 - Audycja K. Bacciarelli

Realizator :

DMI -

AM

Dzisiaj w Bydgoszczy odbędzie się IV Wojewódzki Zjazd Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. Członkowie WOPR-u dbają o nasz spokojny wypoczynek nad wodą. W ramach swojej działalności szkolą kadry ratownicze organizują naukę pływania, opływają nad bezpieczeństwem amatorów wodnych sportów i kąpielii. Dziś na swoim zjeździe ustalą program działania na następną kadencję, dokonają wyboru nowych władz i przyjmą sprawozdanie z 4-letniej działalności ustępującego zarządu. Zasłużonym działaczom Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego wręczone zostaną odznaki, dyplomy i listy pochwalne.

DMI-

W związku z licznymi telefonami do naszej Redakcji dotyczącymi zasad w sprzedaży dla osób uprawnionych do zakupu poza kolejnością przypominamy, że od czerwca obowiązują w tej sprawie przepisy centralne, jednolite w całym kraju. Do osób zakupu poza kolejnością uprawnieni są inwalidzi, kobiety ciężarne, starcy, osoby z widocznym kalectwem matki z dziećmi na ręku, opiekunowie społeczni z PCK i PKPS.

W myśl tych zaadał ekspedientki powinny obszugiwać klientów na przemian to znaczy 1-ną osobę z kolejki normalnej i klienta uprawnionego do zakupu poza kolejnością. Przepisy te dotyczą sprzedaży wszystkich towarów za wyjątkiem alkoholu.

A teraz korespondencja z Torunia.

/ t a ś n a /

DMI -

Dzisiaj w sali Uniwersytetu Mikołaja Kopernika na Bielanaach w Toruniu wystąpi gościnnie orkiestra Filharmonii Pomorskiej pod dyrekcją Tomasza Bugaja. Melomani toruńcy usłyszą dziś VI Symfonię Ludwika Van Beethovena i II koncert skrzypcowy Belli Bartoka. Koncert uświetni występ znakomitej skrzypaczki Wandy Wilkomirskiej.

DMI -

Toruński Baj Pomorski zaprasza dziś dzieci na premierę widowiska "Kto pod kim dołki kopie" . Początek spektaklu o godzinie 17.

xyx x

Dla bydgoskich dzieci ciekawą imprezę przygotował Dom Kultury "Bartosz".

Dzisiaj o godzinie 16,00 najmłodsi mogą wziąć udział we wspólnej zabawie pod hasłem "prezent pod choinkę". W programie imprezy przewidziano między innymi występy zespołów muzycznych i konkursy recytatorskie. Biletem wstępu jest dobrowolny datok na akcję "Gwiazdka dla wszystkich dzieci".

x x x

O najmłodszych nie zapomnieli również pracownicy Bydgoskiego Klubu "Odnowa", którzy zapraszają dzisiaj o godzinie 16,00 na spotkanie pod tytułem "Dzień dobry ci, królu Lulu".

x x x

Klub Energetyka zachęca małych obywateli Bydgoszczy do obejrzenia zestawu filmów rysunkowych z cyklu "Przygody kociątka Matejka".

Początek projekcji dzisiaj o godzinie 11, wstęp bezpłatny.

xy x x

W niedzielę dwa interesujące spektakle dla dzieci przedstawia zespoły Teatru Polskiego w Bydgoszczy i Teatru Ziemi Pomorskiej w Grudziądzu. Na scenie Teatru Polskiego odbędzie się jutro premiera przedstawienia pod tytułem "Ania z zielonego wzgórza". Jest to sceniczna adaptacja powieści Lusy Maund Montgomery.

Spektakl wyreżyserował Bohdan Czechak, opracowania muzycznego
dokonał Marian Iwanowicz, a scenografię zaprojektował Grzegorz
Kardaś. Premiera jutro o godzinie 15,30. Teatr Grudziądzki
zaprasza na odtwarte przedstawienie widowiska *Brzechwą* dzieciom
Impreza ta prezentowana dotychczas na przedstawieniach zamkniętych
zdołała dużą popularność wśród najmłodszych widzów.

x x x

Miłośnikom *Helpomeny* z Torunia przypominamy, że jutro w
teatrze im. Wilama Horzycy odbędzie się premiera komedii Aleksandra
Fredry pt. "Pan Jewiański".

x x x

Miłośnikom plastyki natomiast przypominamy, że
jutro czynna będzie w bydgoskim PWA wystawa malarstwa, grafiki,
rzeźby i ceramiki artystów z okręgu bydgoskiego. Otwarcie wystawy
nastąpiło 4 listopada. W trakcie jej trwania Towarzystwo Przyjaciół
Sztuki przeprowadziło wśród zwiedzających plebiscyt pod hasłem
"Dzieło sztuki", które mi się najbardziej podoba". W plebiscycie
wzięło udział około 300 osób. Największe uznanie zyskały obrazy
Franciszka Sylwanowicza, Tadeusza Hasska i Ireny Gratowskiej.

RE/6.45/ N K

5 grudnia 81 r.

W Rz/

Sobota jest kolejnym 13-tym już dniem okupacji budynku Wojewódzkiego Związku Kółek i Organizacji Rolniczych we Włocławku przez niemal 100-osobową grupę rolników indywidualnych i członków NSZZ "Solidarność chłopska" Ziemi Dobrzyńskiej i Kujaw. Postulaty i żądania strajkujących we Włocławku spotkały się z poparciem rolników indywidualnych, członków innych niezależnych chłopskich związków zawodowych z terenu całego kraju. Strajk rolników we Włocławku jest - jak to nazwała Krajowa Komisja Porozumiewawcza Niezależnych Samorządnych Chłopskich Związków Zawodowych "Solidarność" - ogólnopolską formą protestu wobec nie wywiązywania się rządu porozumień ustrzycko-rzeszowsko-bydgoskich.

W Rz/

Jutro Włocławskie Towarzystwo Muzyczne wspólnie z Muzeum Historii Włocławka organizuje koncert pod nazwą: "Od Haendla do Schuberta". Wykonawcami będą członkowie włocławskiego Trixa kameralnego, zorganizowanego przez nauczyciele Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia we Włocławku. Koncert rozpocznie się jutro o godz. 16-tej w salach Muzeum Historii Włocławka.

Lech Czerwinski, Bydgoszcz w pracy do...
TASMA - LL

Program radiowy

Interesujące propozycje programowe przygotowała na dwa wolne od pracy dni nasza Bydgoska Rozgłośnia. Dzisiaj o godzinie 12,05 zapraszamy do wysłuchania audycji z cyklu "Rolnictwo-przemysł - konsumpcja". Tym razem koledzy z Redakcji Wiejskiej mówić będą między innymi o produkcji ryb słodko-wodnych, o suszu warzyw, a także o kłopotach w zaopatrzeniu sklepów mięsnych. O godzinie 17 komentarze i relacje dotyczące najważniejszych wydarzeń minionych 7-miu dni przekażemy w magazynie Marcina Rykowskiego Echo Tygodnia. O godz. 17,20 nadamy wiązaną popularnych melodii. "Wszystkie noce, całe życie" - to tytuł audycji Janusza Drozdowskiego, którą przedstawimy Państwu dziś o godzinie 17,30. O godzinie 17,50 do głośników solenizantów i jubilatów. Serdeczne słowa od najbliższych wraz z muzyczną dedykacją przekażemy Państwu w koncercie życzeń. Ostatnią pozycją naszego programu nadamy o godzinie 18,15 będzie to "Czas relaksu". W programie między innymi znajdą się utwory Elli Fitzgerald i Hosi Feliojano. Jutro natomiast zapraszamy do głośników już o godzinie 8,05. Nasz niedzielny program rozpoczniemy audycją Doroty Ignasiak pt. "Dyplom ... i co dalej?"

Czy mają robić po studiach inżynierowie rolnictwa? Czy zasiłek dla bezrobotnych ma stanowić jedyną rekompensatę za trud 5-cio letniej nauki na wyższych uczelniach? - To tylko niektóre z problemów o których mówić będą młodzi absolwenci kierunków rolniczych, studenci i wykładowcy. O godzinie 8,25 nadamy koncert "Zawsze w niedzielę". Kolekty z Redakcji Muzycznej przedstawią nagrania z najnowszej długogrającej płyty Zachodniemieckiego "Tangarine and Dream". O godzinie 9,00 Krzysztof Rogoziński zaprasza do wysłuchania magazynu Muzyczne satyrycznego "Dzień dobry to my". O godz. 9,55 wiadomości sportowe przekaże Państwu Maciej Pakuński. O godz. 16,05 nadamy interesujący program literacko-muzyczny a w nim wiersze Małgorzaty Szulczyńskiej i prozę Jerzego Sulimy - Kamińskiego. Dziś zaprezentujemy Państwu fragment utworu pt. "Powód z tańców". Nasz niedzielny program zakończy "przegląd sportowy", który nadamy godzinie 22,05.